2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.10.2024                                         с. Донское                                          № 977-п
	О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 115-п

Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 115-п
«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 02.06.2021 № 537-п, от 14.07.2021 № 713-п,                         от 09.12.2021 № 1039-п, от  31.01.2022  № 52-п, от 05.10.2022 № 714-п, от 21.11.2022 № 880-п, от 16.02.2023 № 124-п, от 21.03.2023 № 206-п, от 26.04.2023 № 346-п, от  23.05.2023 № 440-п, от 28.08.2023 № 775-п,  от 06.02.2024 № 69-п,  от 30.09.2024 № 908-п), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Каплунову А.В.,                          Стрельникова Р.А.

1.2. Включить в состав комиссии:

	Акулова Дмитрия Николаевича

	заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) Отдела МВД России «Труновский»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления
Труновского муниципального округа Ставропольского края
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Н.И. Аникеева